normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sadarbojas ar citām ūdenstilpju 
apsaimniekošanas  institūcijām. 

II. Savstarpējo norēķinu kārtība un finanšu resursu piešķiršanas noteikumi 

2.1. Deleģēto uzdevumu veikšanai pašvaldība piešķir finansējumu 128000,00 EUR (viens simts 
divdesmit astoņi tūkstoši euro) Līguma 1.1.punkto noteikto pārvaldes uzdevumu izpildei saskaņā ar 
tāmi Līguma pielikumā. 

2.2. Finansējumu Uzdevumu izpildei veido: 

2.2.1. Pašvaldības budžeta finansējums - maksa pilnvarotajai personai par šajā Līgumā